
 

 

M i n is t er o  d el l ’ i s t r uz i on e ,  d el l ’ u niv e rs i t à  e  d e l l a  r i c erc a  

                                                        ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

      Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 

                         

                                                                                 

                      Castelverde, 29 ottobre 2018 

 

Si dispone la pubblicazione del bando per l’affidamento della gestione del servizio di 

erogazione di bevande fredde, calde, snacks, merende, mediante installazione di 

distributori automatici nelle sedi dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la normativa vigente in materia di appalti pubblici di beni e servizi; 

DETERMINA 

l'approvazione del bando a procedura aperta e capitolato d'oneri per l'affidamento 

della gestione del servizio erogazione bevande fredde, calde, snack/merende presso  

l'Istituto Comprensivo “U. Ferrari” di Castelverde per il triennio 2018/2019-

2019/2020-2020/2021; 

il bando prevede un contributo volontario annuo di €. 1.200,00; 

la pubblicazione del bando di gara nelle forme individuate dallo stesso bando;  

al bando è assegnato il CIG Z6B256796F 

 

 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Susanna Rossi 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005401 - 29/10/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da ROSSI SUSANNA

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2018-11-20T12:33:15+0100
	ROSSI SUSANNA




